

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8082462	14/03/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430 MAURON					Page 1	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
	VB : Viande Bovine BBC : Bleu Blanc Cœur										
	Livraison du 14/03/2025 (Cdes N° 75728396,75729191)										
	Cde n° 75728396 Ref 1070917										
	Cde n° 75729191 Ref 1071203										
	29 ALDOUEST FRAIS (2 colis)										
001104	POMME DE TERRE THON NATUREL OLIVE CIBOUL		8,000	UNT		2,684		2,684	21,47		
	ETTE BARQUETTE SAT 300 G MIX BUFFET										
	PVC : 4.18 %PVC : 32,25%										
003360	YAOURT GOURMAND PECHE DU ROUSSILLON 150 G	3 LOT 2Y	3,000	UNT		1,040		1,040	3,12		
	GX 2 UNT MAMIE NOVAU										
	PVC : 1.62 %PVC : 32,22% Cond : x6										
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140 G		4,000	UNT		1,460		1,460	5,84		
	TARTEFRAIS										
	PVC : 2.29 %PVC : 32,75% Cond : x8										
009046	FLANBY FLAN GOUT VANILLE NAPPE CARAMEL 100 G		0,000	UNT			Rup.				
	X 4 UNTNESTLEUN										
009108	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 250 G LE GALL		12,000	UNT		2,058	P	2,058	24,70		
	PVC : 2.85 %PVC : 23,82%										
009131	LAIT DEMI-ECREME BOUTEILLE 1 L BRIDEL		4,000	LIT		1,341		1,341	5,36		
	PVC : 1.88 %PVC : 24,73% Cond : x8										
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL		12,000	LIT		1,433		1,433	17,20		
	PVC : 1.99 %PVC : 24,02% Cond : x8										
009266	PAIN PRECUIT # 250 G # X 12 UNT # JACQUE T # UNT		12,000	UNT		0,782		0,782	9,38		
	PVC : 1.36 %PVC : 39,34%										
009294	FROMAGE FRAIS SUR LIT DE FRUIT 5,8% MG 100 G	3 LOT	3,000	UNT		1,632		1,632	4,90		
	X 4 MALO										
	PVC : 2.66 %PVC : 35,19% Cond : x6										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
							</				

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

FACTURE

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8082462	14/03/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430 MAURON					Page 3	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
009957	PROFITEROLES CHOCOLAT 90 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.44 %PVC : 36,56%	4 LOT 2P	4,000	UNT		1,468		1,468	5,87		
010085	YAOURT BRASSE MIXE PULPE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.95 %PVC : 17,02%	3 LOT	3,000	UNT		2,320		2,320	6,96		
010206	MANCHON POULET NATURE SACHET 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.89 %PVC : 35,88% Cond : x8		4,000	UNT		1,756		1,756	7,02		
010207	MANCHON POULET SAVEUR MEXICAINE SACHET 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.89 %PVC : 35,88% Cond : x8		4,000	UNT		1,756		1,756	7,02		
010227	STEAK HACHE BOEUF 15% MG VBF BARQUETTE S/V IND X 2 BELLE FRANCE FRA PVC : 4.72 %PVC : 29,72%		4,000	UNT		3,144		3,144	12,58		
010386	MACHE SACHET SAT 125 G FLORETTE PVC : 1.99 %PVC : 42,01%		6,000	UNT		1,094	P	1,094	6,56		
010651	CREME AUX OEUF VANILLE 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 16,87%	4 LOT	4,000	UNT		1,412	P	1,412	5,65		
010799	YAOURT BIO CITRON 4X125G PVC : 1.78 %PVC : 32,87%		6,000	UNT		1,133		1,133	6,80		
010926	ILE FLOTTANTE # 100 G X 2 UNT # RIAN PVC : 2.83 %PVC : 38,16% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,658		1,658	4,97		
011187	TAGLIATELLE OEUF FRAIS SACHET SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.49 %PVC : 29,40%		8,000	UNT		0,997	P	0,997	7,98		
Coupon à joindre à votre règlement											
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer					
TOTAL											

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 5

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8082462	14/03/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
									Page 5	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
030898	PVC : 4.99 %PVC : 32,97% Cond : x4 PAIN DE MIE PETITES TRANCHES 450G JACQUE T		2,000	UNT		0,996		0,996	1,99	
030957	PVC : 1.56 %PVC : 32,63% Cond : x8 PLATEAU REPAS CHAMPETRE POULET TARTINADE TOMATE 320 G DAUNAT		4,000	UNT		3,502		3,502	14,01	
031015	PVC : 5.31 %PVC : 30,41% BRIOCHE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SANS AD DITIF 485 G HARRY'S		7,000	UNT		2,425	P	2,425	16,98	
031079	PVC : 3.59 %PVC : 28,75% SAUCE ROQUEFORT DOYPACK 120 G CHARAL		6,000	UNT		1,525		1,525	9,15	
031184	PVC : 2.29 %PVC : 29,74% LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		0,913		0,913	7,30	
031188	PVC : 1.68 %PVC : 42,68% COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		0,928		0,928	5,57	
031209	PVC : 1.62 %PVC : 39,57% CREVETTE ENTIERE BARQUETTE 200 G DELPIERRE PENAEUS VANNAMEI		6,000	UNT		2,370		2,370	14,22	
031577	PVC : 3.61 %PVC : 30,75% CHOUCROUTE GARNIE D'ALSACE 350 G STOEFFLER		4,000	UNT		3,035		3,035	12,14	
032089	PVC : 4.44 %PVC : 27,88% TORTELLINI FROMAGE ITALIEN 250 G RANA		4,000	UNT		2,047		2,047	8,19	
032114	PVC : 3.58 %PVC : 39,66% Cond : x8 TORTELLINI POULET PAYSANNE 250 G RANA		4,000	UNT		2,068		2,068	8,27	
	PVC : 3.71 %PVC : 41,19% Cond : x8									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 6

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 7

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

~~56430 MAURON~~

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29 105 043-CE

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8082462	14/03/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430	MAURON					
										Page 10	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
063010	PVC : 2.04 %PVC : 17,55% RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,542		1,542	15,42		
063015	PVC : 2.24 %PVC : 27,37% PAIN DE MIE AUX CEREALES L. CONS. 550 G BELLE FRANCE		5,000	UNT		1,061		1,061	5,31		
064094	PVC : 1.6 %PVC : 30,06% Cond : x10 PERAIL PUR BREBIS 100G DÉLICES DE BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.				
065193	PAVE BOEUF RUMSTEAK 3 POIVRES 120 G X 2 BARQUETTE SAT 240 G SOCOFA FRA		4,000	UNT		4,973		4,973	19,89		
061123	PVC : 7.24 %PVC : 27,53% CROISSANT 40 G X 8 SACHET 320 G PASQUIER 4 SACHET		4,000	UNT		1,704		1,704	6,82		
065373	PVC : 2.33 %PVC : 22,75% Cond : x8 BRIOCHETTE 12 X 40 G SYMPHONIE PASQUIER		3,000	UNT		1,729		1,729	5,19		
065723	PVC : 2.65 %PVC : 31,17% Cond : x6 PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER		6,000	UNT		1,956		1,956	11,74		
066544	PVC : 2.43 %PVC : 15,06% Cond : x9 SAC WINGS PARTY NATURE 400G MAITRE COQ		6,000	UNT		2,668	P	2,668	16,01		
067001	PVC : 5.36 %PVC : 47,48% BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO N		20,000	UNT		4,994		4,994	99,88		
068000	PVC : 6.77 %PVC : 22,17% GOURMAND DESSERT CAFE 150 G X 2 MAMIE NO VA	3 LOT	3,000	UNT		1,188		1,188	3,56		
068041	PVC : 1.76 %PVC : 28,75% Cond : x6 CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		0,668		0,668	2,67		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 11

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8082462	14/03/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						56430 MAURON	
										Page 11	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
068044	PVC : 0.99 %PVC : 28,79% Cond : x8 TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE		4,000	UNT		0,782		0,782	3,13		
068202	PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8 SAINTE-MAURE 23% MG 200 G SOIGNON		6,000	UNT		2,224	P	2,224	13,34		
068203	PVC : 3.29 %PVC : 28,69% PAUPIETTE DE VEAU JARDINIÈRE DE LEGUMES 300 G MARIE		4,000	UNT		2,724		2,724	10,90		
068541	PVC : 4.29 %PVC : 33,01% FAJITAS POULET MEXICAIN 240G DAUNAT		3,000	UNT		2,411		2,411	7,23		
068621	PVC : 4.13 %PVC : 38,40% Cond : x6 GIRASOLI PESTO BASILIC PIGNONS 250G		4,000	UNT		1,963		1,963	7,85		
068905	PVC : 3.55 %PVC : 41,66% Cond : x8 PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO		6,000	UNT		4,152		4,152	24,91		
069147	PVC : 6.13 %PVC : 28,55% EMINCES DE BOEUF SAUCE POIVRE POMMES DE TERRE 280 G X 4 FLEURY MICHON		2,000	UNT		2,659		2,659	5,32		
070057	PVC : 4.19 %PVC : 33,03% Cond : x4 TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,325		1,325	5,30		
070146	PVC : 2.06 %PVC : 32,14% Cond : x8 CREME FRAICHE FLUIDE BIO BOUTEILLE 25 CL LE GALL		4,000	UNT		1,291	P	1,291	5,16		
070365	PVC : 1.89 %PVC : 27,94% Cond : x8 TRUITE 3 TRANCHES MINI FUME S/V 100 G EL EVAGE FRA OVIVE ONCORHYNCHUS MYKISS ELEVE EN FR PVC : 4.99 %PVC : 32,14%		6,000	UNT		3,209		3,209	19,25		
Coupon à joindre à votre règlement										Conditions de règlement	
										Taux TVA	Montant HT
										Montant TVA	Montant TTC
										Net à payer	

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 12

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8082462	14/03/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						Page 13	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.61 %PVC : 29,45%	4 LOT	4,000	UNT		2,414		2,414	9,66		
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.46 %PVC : 29,32% Cond : x8		4,000	UNT		0,978		0,978	3,91		
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.91 %PVC : 40,52% Cond : x6		3,000	UNT		1,077		1,077	3,23		
079023	PAVE SAUMON KETA DU PACIFIQUE SAUVAGE SAL E 2 X 120 G BARQUETTE 240 G DELPIER PVC : 8.43 %PVC : 21,41%		4,000	UNT		6,279		6,279	25,12		
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.46 %PVC : 21,24% Cond : x20		10,000	UNT		2,583		2,583	25,83		
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.46 %PVC : 21,24%		20,000	UNT		2,583		2,583	51,66		
090325	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.69 %PVC : 16,80% Cond : x20		10,000	UNT		2,121		2,121	21,21		
090326	BEURRE FIN DOUX 82% MG 125 G BELLE FRANCE PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20		10,000	UNT		1,098		1,098	10,98		
090327	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 125 G BELLE FRANCE PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20		10,000	UNT		1,098		1,098	10,98		
Majoration Délotage									UNT	13,42	
Montant Total PVC : 2236.96€, Marge PVC : 28.07%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08082462 Echéance 02/04/25 Montant 1608,96 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 02/04/2025	5,50 20,00	1 509,82 13,42	83,04 2,68	1592,86 16,10	1 608,96 Euros
TOTAL			1 523,24	85,72	1 608,96	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.